
MENÜ FÜR 2 PERSONEN (mit Reis)

M2a

M2b

M2c

M2d

€ 43,00

€ 43,00

€ 43,00

€ 43,00

Mineralwasser 0,30L € 3,20
Soda Wasser 0,30L € 2,20
 0,50L € 2,70
Cola, Sprite, Fanta, Almdudler, Spezi
 0,30L € 3,20
 0,50L € 4,10
gespritzt mit Soda 0,30L € 2,80
 0,50L € 3,60
gespritzt m. Leitungswasser 0,30L € 2,60
 0,50L  € 3,20
Apfelsaft, Orangensaft 0,30L € 3,20
 0,50L € 4,20
gespritzt mit Soda 0,30L € 2,80
 0,50L € 3,60
gespritzt mit  0,30L € 2,60
Leitungswasser 0,50L € 3,20

Seidel Bier vom Fass A 0,30L € 3,30

Großes Bier vom Fass A 0,50L € 4,40

Weißbier, Flasche A 0,50L € 4,40

Alkoholfreies Bier, Flasche A 0,50L € 4,40

Chin. Tsing Tao, Flasche A 0,33L € 4,40

Radler A 0,30L € 3,30

Radler A 0,50L € 4,40

Bio Zwickl A 0,30L € 3,50

 0,50L € 4,60

Offene Weißweine
Grüner Veltliner O 1/4L € 4.30 
Grüner Veltliner O 1/8L € 2,90
Weisswein gespritzt O 1/4L € 3.30
Weisswein mit Cola O 1/4L € 3.40

Linzer Straße 57

A-4240 Freistadt

Öffnungszeiten:

Di.-So. 11:00-14:30 
 & 17:00-22:00

Montag Ruhetag (außer Feiertag)

Offene Weißweine
Blauer Zweigelt O 1/4L € 4,30
Blauer Zweigelt O 1/8L € 2,90
Rotwein gespritzt O 1/4L € 3.30
Weisswein mit Cola O 1/4L € 3,40

Aperitifs
Pflaumenwein	 5 cl € 3,30
Manderinenwein 5 cl € 3,30
Lychee Wein 5 cl € 3,30

Maoteischnaps 2 cl € 4,60

Bambusschnaps 2 cl € 4,60

Schlumberger O 0,2 L € 6,10

Hochriegel (halbsüß) O 0,2 L € 4,60

Allergeninformation gemäß
Codex-E mpfehlung: A=Gluthaltiges 
Getreide,
B= Krebstiere, C= Eier, D= Fisch, E= Erdnuss,
F= Soja, G= Milch oder Laktose, 
H= Schalenfrüchte, L= Sellerie, M= Senf, 
N= Sesam, O= Sulfite, P= Lupinen, 
R= Weichtiere.

Lychee Saft 0,25L € 3,60
Mango Saft 0,25L €3,60
Kokos Saft 0,25L €3,50
jeder Saft mit Soda gespritzt
 0,30L € 3,60
 0,50L € 4,30
Pago drink vit 0,20L € 3,60
Pago Johannisbeere 0,20L € 3,60
Pago Erdbeer 0,20L € 3,60
Pago m. Soda gespritzt 0,30L € 3,60
 0,50L € 4,30
Pago mit  0,50L € 3,70
Leitungswasser gespritzt
Leitungswasser Glas € 1,10

Espresso klein  € 3,10
Cappuccino G  € 4,10
Verlängerter G  € 3,80

Grüner-Tee  € 3,50
Jasmin-Tee  € 3,50
Ginseng-Tee  € 3,50
Schwarer-Tee  € 3,50
Kamillen-Tee  € 3,50
Früchte-Tee  € 3,50
Pfefferminz-Tee  € 3,50
Tee mit Rum  € 3,50
frisch gepresste Zitrone  € 0,60

Suppe Fund  Frühlingsrolle ACF

Knusprige Ente mit Knoblauchsauce F

Acht Schätze (scharf) EF

Gebackenes	Hühnerfleisch	süß-saurer

Gemischter-Salat  / Gebackene Banane A

Suppe Fund Frühlingsrolle ACF

Hühnerfleisch	mit

Bambussprossen, Pilzen und Morcheln F

Gebackener	T	intenfisch

mit süß-saurer Sauce AFR

Rindfleisch	mit	Zwiebeln F

Gemischter-Salat  / Gebackene Banane A

Suppe Fund Frühlingsrolle ACF

Knusprige Ente mit Mandeln

und Gemüse FH

Fleisch Dreierlei F

Gebackener Fisch, süß-saurer AD

Gemischter-Salat / Gebackene Banane A

Suppe F und Frühlingsrolle ACF

Gebackenes	Hühnerfleisch,

süß-saurer A

Knusprige Ente AF

Schweinefleisch	mit	grünem	Paprika		F

Gemischter-Salat  / Gebackene Banane A

ALKOHOLFREIE
GETRÄNKE

BIER

WEISSWEINE

Asia Restaurant Panda

ROTWEINE

ORIGINAL
CHINESISCHE
GETRÄNKE

SCHNÄPSE

SEKT &
CHAMPAGNER

ALKOHOLFREIE
VITAMINGETRÄNKE
( auf Wunsch auch gespritzt )

KAFFEE

NACHTISCH

TEE

N1

N1a
€ 5,00
€ 5,50

Gebackene Bananen mit Honig A

Gebackene Bananen mit Eis und Schlagobers AG

Mittagsbuffet

Di.-Fr (außer Feiertag)  Erwachsener € 14,90
11:30-14:00 Kinder(bis 10 J.)  € 8,70

Sa.,So. und Feiertag: Erwachsener € 16,90
11:30-14:00 Kinder (bis 10 J.) € 8,70

Abendbuffet
Di.-So. und Feiertag Erwachsener €16,90
17:00-21:00  Kinder (bis 10 J.) € 8,70

SUSHI & MAKI

T1 Sushi Set mini (4 Sushi + 3 Maki )BD  € 11,40

T2 Sushi Set klein (6 Sushi + 3 Maki )BD  € 12,90

T3 Sushi Set mittel (8 Sushi + 3 Maki )BD  € 15,70

T4 Sushi Set groß (10 Sushi + 3 Maki )BD  € 17,90

T5 Sake Sushi nur Lachs  (10 Sushi + 6 Maki )D  € 18,40

 6 Stk. 12 Stk.    

T7 Kappa Maki Gurken € 5,90 € 9,90

T8 Sake Maki Lachs D € 6,30 € 11,80

T10 Avocado Maki € 6,30 € 11,80

T11 California Maki Avocado U. Garnelen B € 9,50 € 16,50

T12 Ebi Tempura Maki Frittierte Garnelen B € 9,50 € 16,50

T14 Panda Maki mit Knuspriger Ente und Salat F € 9,50 € 16,50

Tel. 07942 / 728 51



VORSPEISEN

SALATE

SUPPEN

RINDFLEISCH (mit Reis)

FISCH (mit Reis)

TINTENFISCH (mit Reis)

GARNELEN (mit Reis)

REIS (mit Reis)

NUDELN

SPEZIALITÄTEN (mit Reis)ENTE (mit Reis)

BEILAGEN

KALORIENARME SPEZIALITÄTEN (mit Reis)

TO-FU  (mit Reis)(aus weißen Bohnen gemachter Käse)

HÜHNERFLEISCH (mit Reis)

1

2

3

4

5

7

11

12

14

24

27

B1

B2

B3

B4

B5

31

33

34

36

41

42

43

45

51

52

53

54

55

56

60

63

64

66

66a

66b

66c

91

92

95

97

101

102

103

104

105

108

109

110

110a

S1

S5

S7

S14

S15

€4,50

€4,50

€5,00

€5,00

€5,00

€3,40

€4,50

€4,50

€4,50

€3,50

€3,60

€2,00

€5,00

€4,50

€2,00

€2,00

€12,90

€12,90

€12,90

€12,90

€ 15,70

€ 15,70

€ 15,70

€ 15,70

€ 16,10
€ 16,10

€ 16,10
€ 16,10

€ 18,60

€ 19,20

€ 19,20

€ 19,50

€ 19,90

€ 18,70

€ 18,90

€ 12,50
€ 13,10
€ 13,10
€ 13,20
€ 15,60
€ 14,20

€ 12,70
€ 13,70
€ 13,70
€ 15,60
€ 14,50

€ 15,90
€ 15,90
€ 15,90
€ 15,20
€ 15,20

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 17,20

€14,90

€14,90

€14,90

€14,90

Frühlingsrolle ACF

Mini-Frühlingsrolle (ohne Fleisch) ACF

Gebackene Wan-Tan mit süß-saurer Sauce ACF

Gebackene	Hühnerflügel	mit	Knoblauch-Sauce	AF

Gebackener	T	intenfisch	mit	süß-saurer	Sauce	AR

Hummerchips s

Gurkensalat mit Knoblauch scharf F

Pikanter Salat

Gemischter Salat G

Pikant-säuerliche Suppe scharf cF

Hühnersuppe mit Bambussprossen und Pilze F

Portion Reis

Portion Pommes Frites mit Ketchup L

Portion gebratener Reis oder gebratene Nudeln AF

Portion Knoblauchsauce AF

Portion süß-saure Sauce F

Fastenspeise des Buddhisten AF

Gebackenes Gemüse A

Gebratene Bambussprossen und Pilze AF

Fastenspeise des Buddhisten mit Curry scharf AFL

Gebratener To-Fu mit verschiedenem Gemüse AF

Gebratener To-Fu mit Bambussprossen,  Pilzen AF

Gebratener To-Fu mit Gemüse und Curry scharf AFL

To-Fu Acht Schätze scharf AF

Hühnerfleisch	Chop-Suey AF                                                     €13,90

Hühnerfleisch	mit	Bambussprossen,	Pilzen	und	Morcheln	AF €14,50

Hühnerfleisch	mit	Curry	und	Gemüse scharf AL     €13,90

Gebackenes	Hühnerfleisch	mit	süß-saure-Sauce	AA              €14,70

Hühnerfleisch	mit	Ananas																										 €13,70

Gebackenes	Hühnerfleisch	nach	Art	des	Hauses scharf AEF €14,80

Hühnerfleisch	mit	Knoblauch	und	Gemüse scharf AF   € 14,90

Hühnerfleisch	mit	Gemüse	und	Mandeln	AFH € 14,60

Hühnerfleisch	mit	Sichuan-Art scharf AF    € 13,80

Gebackenes	Hühnerfleisch	mit	Knoblauchsauce	FA   € 14,70

Gebackenes	Hühnerfleisch	mit	 €	15,30
Bambussprossen, Pilzen und Morcheln AF

Gebackenes	Hühnerfleisch	mit	Gemüse	AF     € 15,10 

Gebackenes	Hühnerfleisch	mit	Acht	Schätzen scharf AF € 16,50 

SCHWEINEFLEISCH(mit Reis)

71

72

73

74

77

80

Schweinefleisch	Chop-Suey AF    € 14,90

Schweinefleisch	mit	Bambussprossen,	Pilzen	u.	Morcheln	AF € 14,90

Schweinefleisch	mit	Curry	und	Gemüse scharf AFL  € 14,90

Gebackenes	Schweinefleisch	mit	süß-sauer	AF   € 14,90

Schweinefleisch	nach	Sichuan-Art	AF   € 14,90

Schweinefleisch	nach	"Hunan"-Art	AF  € 14,90

KNUSPRIGES HÜHNERFLEISCH(mit Reis)
65

67

68

69

70

70a

70b

70c

€ 14,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 16,50

€ 14,90

€ 15,50

Knuspriges	Hühnerfleisch	nach	Canton-Art	A F

Knuspriges	Hühnerfleisch	mit	Knoblauchsacue	AF 

Knuspriges	Hühnerfleisch	mit	süß-saurer	Sauce	AF

Knuspriges	Hühnerfleisch	nach	Sichuan-Art scharf A F

Knuspriges	Hühnerfleisch	mit	Gemüse	AF

Knuspriges	Hühnerfleisch	mit	Acht	Schätzen scharf AF

Knuspriges	Hühnerfleisch	mit	Curry	u.	Gemüse scharf AL

Knuspriges	Hühnerfleisch	mit	Bambussprossen,	
Pilzen und Morcheln AF

Rindfleisch	Chop-Suey	AF

Rindfleisch	mit	Bambussprossen,		Pilzen AF

Rindfleisch	nach	Art	des	Hauses	 scharf 
(knuspriges	Rindfleisch	mit	Gemüse)	AAF

Rindfleisch	mit	Zwiebeln	AF

121 Gebackener Fisch Chop-Suey ADF  € 14,90
122 Gebackener Fisch mit Bambussprossen, Pilzen u.Morcheln AD € 14,90
123 Gebackener Fisch mit Curry u. Gemüse scharf ADL  € 14,90
124 Gebackener Fisch mit süß-saurer Sauce AD € 14,90
126 Gebackener Fisch nach Art des Hauses scharf AED € 14,90
129 Gebackener Fisch mit Acht Schätzen AD € 15,70

131 Tintenfisch	Chop-Suey AFR

134 Gebackener	Tintenfisch
 mit süß-saurer Sauce od. Knoblach-Sauce AFR

135 Tintenfisch	nach	"Gon-Bao"	Art scharf AFR

137 Tintenfisch	nach	Sichuan-Art scharf AFR

141 Garnelen Chop-Suey ABF

142 Garnelen mit Bambussprossen, Pilzen u. Morcheln ABF

143 Garnelen mit Curry und Gemüse scharf ABF

144 Gebackene Garnelen mit süß-saurer Sauce ABF

146 Garnelen nach Art des Hauses ABEF

147 Garnelen nach Sichuan-Art scharf ABF

148	Garnelen	nach	"Gon-Bao"-Art scharf ABF

151 Gebratener Eierreis mit Gemüse CF

152 Gebratener	Eierreis	mit	Hühnerfleisch CF

153 Gebratener	Eierreis	mit	Schweinefleisch CF

154 Gebratener	Eierreis	mit	Rindfleisch CF

156 Gebratener Eierreis mit Shrimps SCF

158 Nasi-Gareng scharf CL

161 Gebratene Eier-Nudeln mit Gemüse ACF

162	Gebratene	Eier-Nudeln	mit	Hühnerfleisch	ACF

164	Gebratene	Eier-Nudeln	mit	Rindfleisch	ACF

166 Gebratene Eier-Nudeln mit Shrimps ACBF

168 Bami-Gareng scharf ACL

Acht Schätze scharf AEF

Drachen	und	Phönix	(Hühnerfleisch	und	Tintenfisch)	AFR

Knuspriges	Schweinefleisch	mit	Kokossauce AF

Knusprige Ente auf gebratener Nudeln ACF

Knuspriges	Hühnerfleisch	auf	gebratener	Nudeln	ACF

Knusprige Ente Chop-Suey AF

Knusprige Ente mit Bambussprossen, 
Pilzen und Morcheln AF

Knusprige Ente mit curry scharf AL

Knusprige Ente mit süß-saurer Sauce AF

Knusprige Ente mit Knoblauch-Sauce AF

Knusprige Ente mit Mandeln und Gemüse AFH

Knusprige Ente nach Sichuan-Art scharf AF

Knusprige Ente nach Canton-Art AF                                                                        

Knusprige Ente mit Acht Schätzen scharf AF                                                 


