SUSHI & MAKI			ALKOHOLFR	EIE	BIER	
T1 Cuchi Cet mini (4 Cuchi e C Mela BD		6 11 40	GETRÄNKE		Seidel Bier vom Fass A 0,30L	€ 3,30
T1 Sushi Set mini (4 Sushi + 3 Maki)BD		€ 11,40	Mineralwasser	0,30L €3,20	Großes Bier vom Fass A 0,50L	€ 4,40
T2 Sushi Set klein (6 Sushi + 3 Maki)BD		€ 12,90	Soda Wasser	0,30L €2,20	Weißbier, Flasche A 0,50L	€ 4,40
T3 Sushi Set mittel (8 Sushi + 3 Maki) ^{BD}		€ 15,70	Cala Carita Fanta Ala	0,50L € 2,70	Alkoholfreies Bier, Flasche AO,50L	€ 4,40
T4 Sushi Set groß (10 Sushi + 3 Maki)BD		€ 17,90	Cola, Sprite, Fanta, Aln	0,30L € 3,20	Chin. Tsing Tao, Flasche A 0,33L	€ 4,40
T5 Sake Sushi nur Lachs (10 Sushi + 6 Maki) ^D		€ 18,40		0,50L € 4,10	Radler A 0,30L	€ 3,30
(10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	6 Stk.	12 Stk.	gespritzt mit Soda	0,30L €2,80	Radler A 0,50L	€ 4,40
T7 Kappa Maki Gurken	€ 5,90	€ 9,90	goonsitet m. Loitungouyooo	0,50L € 3,60	Bio Zwickl A 0,30L	€ 3,50
T8 Sake Maki Lachs ^D	€ 6,30	€ 11,80	gespritzt m. Leitungswasse	r 0,30L € 2,60 0,50L € 3,20	J 0,50L	€ 4,60
	•		Apfelsaft, Orangensaft			
T10 Avocado Maki	€ 6,30	€ 11,80		0,50L € 4,20	WEISSWEINE	
T11 California Maki Avocado U. Garnelen B	€ 9,50	€ 16,50	gespritzt mit Soda	0,30L € 2,80 0,50L € 3,60		
T12 Ebi Tempura Maki Frittierte Gamelen ^B	€ 9,50	€ 16,50	gespritzt mit	0,30L € 2,60	Offene Weißweine Grüner Veltliner O 1/4L	€ 4.30
T14 Panda Maki mit Knuspriger Ente und Salat ^F	€ 9,50	€ 16,50	Leitungswasser	0,50L € 3,20	Grüner Veltliner O 1/8L	€ 2,90
					Weisswein gespritzt O 1/4L	€ 3.30
			ALKOHOLFR	EIE	Weisswein mit Cola O 1/4L	€ 3.40
MENÜ FÜR 2 PERSONEN (mit Reis)			VITAMINGET			
WENGS ENGOVER (MICHOS)			(auf Wunsch auch gespri	tzt)	ROTWEINE	
M2a Suppe ^F und Frühlingsrolle ^{ACF}		€ 43,00	Lychee Saft	0,25L € 3,60	Offene Weißweine	
Knusprige Ente mit Knoblauchsauce ^F			Mango Saft Kokos Saft	0,25L €3,60 0,25L €3,50	Blauer Zweigelt O 1/4L	€ 4,30
Acht Schätze (scharf) ^{EF}			jeder Saft mit Soda ges		Blauer Zweigelt O 1/8L	€ 2,90
Gebackenes Hühnerfleisch süß-saurer			jouor our mir ooud goo	0,30L € 3,60	Rotwein gespritzt O 1/4L	€ 3.30
Gemischter-Salat / Gebackene Banane ^A				0,50L € 4,30	Weisswein mit Cola O 1/4L	€ 3,40
M2b Suppe Fund Frühlingsrolle ACF		€ 43,00	Pago drink vit	0,20L € 3,60		
Hühnerfleisch mit		C +0,00	Pago Johannisbeere	0,20L € 3,60	ORIGINAL	
Bambussprossen, Pilzen und Morcheln ^F			Pago Erdbeer Pago m. Soda gespritz	0,20L € 3,60	CHINESISCHE	
Gebackener T intenfisch			r ago m. coda geopme	0,50L € 4,30	GETRÄNKE	
mit süß-saurer Sauce ^{AFR}			Pago mit	0,50L €3,70	Aperitifs	
Rindfleisch mit Zwiebeln ^F			Leitungswasser gesprit		•	€ 3,30
Gemischter-Salat / Gebackene Banane A			Leitungswasser	Glas € 1,10	Manderinenwein 5 d	€ 3,30
M2c Suppe Fund Frühlingsrolle ACF		€ 43,00			Lychee Wein 5 d	€ 3,30
Knusprige Ente mit Mandeln		€ 43,00	KAFFEE			
und Gemüse FH			Espresso klein	€ 3,10	SCHNÄPSE	
Fleisch Dreierlei ^F			Cappuccino ^G Verlängerter ^G	€ 4,10 € 3,80	Maoteischnaps 2 cl	€ 4,60
Gebackener Fisch, süß-saurer ^{AD}			verialigenter	€ 3,00	Bambusschnaps 2 cl	€ 4,60
Gemischter-Salat / Gebackene Banane A			TEE			
M2d Suppe ^F und Frühlingsrolle ^{ACF}		€ 43,00	Grüner-Tee	€ 3,50	SEKT &	
Gebackenes Hühnerfleisch,		C +0,00	Jasmin-Tee	€ 3,50	CHAMPAGNER	
süβ-saurer ^A			Ginseng-Tee	€ 3,50		€ 6,10
Knusprige Ente ^{AF}			Schwarer-Tee	€ 3,50	Hochriegel (halbsüß) O 0,2 L	€ 4,60
Schweinefleisch mit grünem Paprika ^F			Kamillen-Tee	€ 3,50		
Gemischter-Salat / Gebackene Banane ^A			Früchte-Tee Pfefferminz-Tee	€ 3,50 € 3,50	Allergeninformation gemäß	000
			Tee mit Rum	€ 3,50 € 3,50	Codex-E mpfehlung: A=Gluthalti, Getreide,	Ŭ
NACHTISCH			frisch gepresste Zitrone		B= Krebstiere, C= Eier, D= Fisch, E=	Erdnuss,
N1 Gebackene Bananen mit Honig ^A		€ 5,00			F= Soja, G= Milch oder Laktose, H= Schalenfrüchte I = Sellerie M= Se	onf

€ 5,50

N1a Gebackene Bananen mit Eis und Schlagobers AG



Asia Restaurant Panda

Öffnungszeiten:

Di.-So. 11:00-14:30 & 17:00-22:00

Montag Ruhetag (außer Feiertag)

Tel. 07942 / 728 51

Mittagsbuffet

H= Schalenfrüchte, L= Sellerie, M= Senf,

N= Sesam, O= Sulfite, P= Lupinen,

R= Weichtiere.

DiFr (außer Feiertag)	Erwachsener	€ 14,90
11:30-14:00	Kinder(bis 10 J.)	€ 8,70
Sa.,So. und Feiertag: 11:30-14:00	Erwachsener Kinder (bis 10 J.)	€ 16,90 € 8,70

Abendbuffet

DiSo. und Feiertag	Erwachsener	€16,90
17:00-21:00	Kinder (bis 10 J.)	€ 8,70

Linzer Straße 57 A-4240 Freistadt

V	ORSPEISEN					FISCH (mit Reis)	
1	Frühlingsrolle ACF	€4,50	60	Hühnerfleisch mit Knoblauch und Gemüse scharf AF	€ 14,90	121 Gebackener Fisch Chop-Suey ADF	€ 14,90
2	Mini-Frühlingsrolle (ohne Fleisch) ACF	€4,50	63	Hühnerfleisch mit Gemüse und Mandeln AFH	€ 14,60	122 Gebackener Fisch mit Bambussprossen, Pilzen u. Morcheln AD	€ 14,90
3	Gebackene Wan-Tan mit süß-saurer Sauce ACF	€5,00		Hühnerfleisch mit Sichuan-Art scharf AF	€ 13,80	123 Gebackener Fisch mit Curry u. Gemüse scharf ADL	€ 14,90
4	Gebackene Hühnerflügel mit Knoblauch-Sauce AF	€5,00	66	Gebackenes Hühnerfleisch mit Knoblauchsauce FA	€ 14,70	124 Gebackener Fisch mit süß-saurer Sauce AD	€ 14,90
5	Gebackener T intenfisch mit süß-saurer Sauce AR	€5,00		Gebackenes Hühnerfleisch mit	€ 15,30	126 Gebackener Fisch nach Art des Hauses scharf AED	€ 14,90
7	Hummerchips s	€3,40		Bambussprossen, Pilzen und Morcheln ^{AF}	,	129 Gebackener Fisch mit Acht Schätzen AD	€ 15,70
			66b	Gebackenes Hühnerfleisch mit Gemüse AF	€ 15,10		
S	ALATE		66c	Gebackenes Hühnerfleisch mit Acht Schätzen scharf AF	€ 16,50	TINTENFISCH (mit Reis)	
11	Gurkensalat mit Knoblauch scharf F	€4,50	V	NUSPRIGES HÜHNERFLEISCH(mit Reis)		131 Tintenfisch Chop-Suey AFR	€ 16,10
12	Pikanter Salat	€4,50 €4,50		Knuspriges Hühnerfleisch nach Canton-Art AF	€ 14,90	134 Gebackener Tintenfisch	€ 16,10
14	Gemischter Salat ^G	€4,50 €4,50		Knuspriges Hühnerfleisch mit Knoblauchsacue AF	€ 14,90 € 14,90	mit süß-saurer Sauce od. Knoblach-Sauce AFR	ŕ
	UPPEN	C4,50		Knuspriges Hühnerfleisch mit süß-saurer Sauce AF	€ 14,90 € 14,90	135 Tintenfisch nach "Gon-Bao" Art scharf AFR	€ 16,10
				Knuspriges Hühnerfleisch nach Sichuan-Art scharf AF	€ 14,90 € 14,90	137 Tintenfisch nach Sichuan-Art scharf AFR	€ 16,10
24	Pikant-säuerliche Suppe scharf cF	€3,50		Knuspriges Hühnerfleisch mit Gemüse AF		CAPNELEN (mit Paia)	
27	Hühnersuppe mit Bambussprossen und Pilze F	€3,60		Knuspriges Hühnerfleisch mit Acht Schätzen scharf AF	€ 14,90 € 16,50	GARNELEN (mit Reis) 141 Garnelen Chop-Suey ABF	£ 10 60
	EU AGEN			Knuspriges Hühnerfleisch mit Curry u. Gemüse scharf AL	€ 16,50	• •	€ 18,60 € 19,20
	EILAGEN			Knuspriges Hühnerfleisch mit Bambussprossen,	€ 14,90	142 Garnelen mit Bambussprossen, Pilzen u. Morcheln ABF	· ·
B1	Portion Reis	€2,00	700	Pilzen und Morcheln AF	€ 15,50	143 Garnelen mit Curry und Gemüse scharf ABF	€ 19,20
B2	Portion Pommes Frites mit Ketchup L	€5,00				144 Gebackene Garnelen mit süß-saurer Sauce ABF	€ 19,50
B3	Portion gebratener Reis oder gebratene Nudeln AF	€4,50				146 Garnelen nach Art des Hauses ABEF	€ 19,90
B4	Portion Knoblauchsauce AF	€2,00				147 Garnelen nach Sichuan-Art scharf ABF	€ 18,70
B5	Portion süß-saure Sauce F	€2,00				148 Garnelen nach "Gon-Bao"-Art scharf ABF	€ 18,90
K	ALORIENARME SPEZIALITÄTEN (mit Rei	s)	S	CHWEINEFLEISCH(mit Reis)		REIS (mit Reis)	
31	Fastenspeise des Buddhisten AF	€12,90		Schweinefleisch Chop-Suey AF	€ 14,90	151 Gebratener Eierreis mit Gemüse ^{CF}	€ 12,50
33	Gebackenes Gemüse ^A	€12,90		Schweinefleisch mit Bambussprossen, Pilzen u. Morcheln AF	-	152 Gebratener Eierreis mit Hühnerfleisch ^{CF}	€ 13,10
	Gebratene Bambussprossen und Pilze AF	€12,90	73	Schweinefleisch mit Curry und Gemüse scharf AFL	€ 14,90	153 Gebratener Eierreis mit Schweinefleisch ^{CF}	€ 13,10
36	Fastenspeise des Buddhisten mit Curry scharf AFL	€12,90 €12,90		Gebackenes Schweinefleisch mit süß-sauer AF	€ 14,90 € 14,90	154 Gebratener Eierreis mit Rindfleisch ^{CF}	€ 13,20
		C12,50	77	Schweinefleisch nach Sichuan-Art AF	€ 14,90	 156 Gebratener Eierreis mit Shrimps SCF 158 Nasi-Gareng scharf CL 	€ 15,60
To To	O-FU (mit Reis)(aus weißen Bohnen gemachter Kä	se)		Schweinefleisch nach "Hunan"-Art ^{AF}	€ 14,90	136 Nasi-Gareng Schart	€ 14,20
41	Gebratener To-Fu mit verschiedenem Gemüse AF	€14,90	00	Conveniencia in Tranan 741	C 14,50		
42	Gebratener To-Fu mit Bambussprossen, Pilzen AF	€14,90		NDFLEISCH (mit Reis)		NUDELN	
43	Gebratener To-Fu mit Gemüse und Curry scharf AFL	€14,90		Rindfleisch Chop-Suey AF	€ 15,70	161 Gebratene Eier-Nudeln mit Gemüse ACF	€ 12,70
45	To-Fu Acht Schätze scharf AF	€14,90		Rindfleisch mit Bambussprossen, Pilzen AF	€ 15,70	162 Gebratene Eier-Nudeln mit Hühnerfleisch ACF	€ 13,70
40	10 T & MOTE GOTIALE GOTIALE	C1 -1 ,50	95	Rindfleisch nach Art des Hauses scharf	€ 15,70	164 Gebratene Eier-Nudeln mit Rindfleisch ACF	€ 13,70
			97	(knuspriges Rindfleisch mit Gemüse) AAF Rindfleisch mit Zwiebeln AF	€ 15,70	166 Gebratene Eier-Nudeln mit Shrimps ACBF	€ 15,60
Н	ÜHNERFLEISCH (mit Reis)		91	Tundhelson thit zwiebein	C 13,70	168 Bami-Gareng scharf ACL	€ 14,50
51	Hühnerfleisch Chop-Suey AF	€13,90					
52	• • •	F€14,50		Victoria Chan Suay AF	6 15 00	SPEZIALITÄTEN (mit Reis)	
53	Hühnerfleisch mit Curry und Gemüse scharf AL	€14,50 €13,90		Knusprige Ente Chop-Suey AF	€ 15,90	S1 Acht Schätze scharf AEF	€ 15,90
54	Gebackenes Hühnerfleisch mit süß-saure-Sauce AA	€13,90 €14,70	102	Knusprige Ente mit Bambussprossen, Pilzen und Morcheln AF	€ 15,90	S5 Drachen und Phönix (Hühnerfleisch und Tintenfisch) AFR	€ 15,90
55	Hühnerfleisch mit Ananas	€14,70 €13,70	103	Knusprige Ente mit curry scharf AL	€ 15,90	S7 Knuspriges Schweinefleisch mit Kokossauce AF	€ 15,90
56	Gebackenes Hühnerfleisch nach Art des Hauses scharf AEF	€13,70 €14,80		Knusprige Ente mit süß-saurer Sauce AF	€ 15,90	S14 Knusprige Ente auf gebratener Nudeln ACF	€ 15,20
30	ACCURATION THE HOUSE THE THE THE SECOND THE	C1-7,00		Knusprige Ente mit Knoblauch-Sauce AF	€ 15,90	S15 Knuspriges Hühnerfleisch auf gebratener Nudeln ACF	€ 15,20
				Knusprige Ente mit Mandeln und Gemüse AFH	€ 15,90		
		THE PARTY NAMED IN		Knusprige Ente nach Sichuan-Art scharf AF	€ 15,90		
25.0		162		Knusprige Ente nach Canton-Art AF	€ 15,90		
		3		Knusprige Ente mit Acht Schätzen scharf AF	€ 17,20		
E C				, 0	,- *		